TỔNG CÔNG TY VIGLACERA – CTCP

CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN KCN

VIGLACERA YÊN MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:198/KHKT-CTYM

 Hưng Yên, ngày 14 tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI QUAN TÂM

(Gói thầu: Cung cấp xe ô tô bồn hút chất thải dung tích 6 m3 tại Dự án đầu tư xây dựng và kinh

doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Yên Mỹ, tỉnh Hưng Yên)

Kính gửi: Các đơn vị nhà thầu cung cấp xe chuyên dùng

Công ty CP phát triển khu công nghiệp Viglacera Yên Mỹ chuẩn bị kế hoạch tổ

chức lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: Cung cấp xe ô tô bồn hút chất thải dung tích

5-7 m3 tại Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Yên Mỹ, tỉnh Hưng

Yên theo hình thức chào giá cạnh tranh.

I. Khái quát sơ bộ phạm vi công việc của gói thầu:

- Cung cấp 01 xe ô tô bồn hút chất thải dung tích 6 m3, hãng HYUNDAI, tiêu

chuẩn khí thải Euro 4 trở lên, xe mới 100% sản xuất 2024, model: HYUNDAI MIGHTY

EX8 GT S2 E160.

- Bảo hành: Tối thiểu 12 tháng hoặc ≥20.000 km tuỳ theo điều kiện nào đến trước

kể từ ngày có biên bản nghiệm thu, bàn giao đưa vào sử dụng và theo đúng tiêu chuẩn

của nhà sản xuất, chi tiết theo sổ bảo hành;

- Cung cấp các dịch vụ khác: Chi phí đăng ký, đăng kiểm, làm biển, bảo hiểm

trách nhiệm dân sự và các giấy tờ khác có liên quan để đảm bảo đủ điều kiện xe lưu hành

(02 xe), đào tạo hướng dẫn vận hành, phí bảo trì đường bộ 01 năm đầu tiên…

Công ty CP phát triển khu công nghiệp Viglacera Yên Mỹ trân trọng mời nhà thầu

gửi hồ sơ quan tâm gói thầu (hồ sơ năng lực, báo cáo tài chính, thư quan tâm và đề xuất

tham dự gói thầu) tới Công ty chúng tôi để Công ty có cơ sở đánh giá năng lực và phê

duyệt danh sách rút gọn các nhà thầu tham dự trước khi gửi hồ sơ yêu cầu chào hàng

cạnh tranh chính thức tới các nhà thầu. Thời hạn tiếp nhận hồ sơ quan tâm gói thầu trong

vòng 5 ngày làm việc kể từ 14h00’ ngày 14/11/2024.

Hồ sơ quan tâm gói thầu của các nhà thầu phải đạt các tiêu chí sau:

1. Hồ sơ năng lực của công ty mới nhất năm 2024 (lưu ý trong hồ sơ năng lực có tối

thiểu 02 Hợp đồng tương đương kể từ năm 2021 trở lại đây (đã cung cấp xe bồn hút

chất thải).

2. Báo cáo tài chính các năm 2022,2023 và lợi nhuận trong báo cáo tài chính năm

2022,2023 không âm.

3. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của doanh nghiệp (có ngành nghề phù hợp

với nội dung của gói thầu nêu trên).

II. Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ quan tâm:

- Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ quan tâm: Phòng Tổ chức Hành chính - Công ty Cổ phần phát

triển Khu công nghiệp Viglacera Yên Mỹ.

+ Điện thoại: 0221.655.1818.

+ Địa chỉ: Lô đất ĐH CN4, Khu công nghiệp Yên Mỹ, xã Tân Lập, huyện Yên Mỹ, tỉnh

Hưng Yên.

Nếu có vấn đề gì chưa rõ về hồ sơ quan tâm xin liên hệ Phòng KHKT Công ty Cổ

phần phát triển Khu công nghiệp Viglacera Yên Mỹ.

Ông: Trần Đình Trọng    Chức vụ : Phụ trách phòng KHKT

           Số điện thoại: 0977.050.833.

Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia của các đơn vị nhà thầu.

         Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu TCHC, KHKT

CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN KCN

VIGLACERA YÊN MỸ